

Ruelle de la Becca, 7  
11018 - Villeneuve (AO)  
Ufficio: 348 8535090

DATA 16/10/2024  
N. 52

Plat Andrea: 335 6573253  
Mail: platandrea64@gmail.com

**Destinatario**

Funivie Monte Bianco S.p.A.  
Strada Statale 26 dir, 48  
11013 - Courmayeur (AO)  
0165 89196  
funiviemontebianco@legalmail.it

OGGETTO/CANTIERE						
Perforazioni eseguiti nel tunnel dell'ascensore						

NOME	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	IN MT	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
	Allestimento cantiere					€ 500,00
	Manodopera (2op * 3gg)	ora	48		€ 39,79	€ 1.909,92
18W	Lung. 120cm e diam. 45mm con sensore. A 120cm ferro. Sono stati fatti 3 tentativi	cm	120,00	1,20	€ 101,17	€ 121,40
18E	Lung. 120cm e diam. 45mm. Ferro dopo i 120cm	cm	120,00	1,20	€ 101,17	€ 121,40
13W	Lung. 50cm e diam. 45mm, dopo c'è il ferro. Da un buco esce aria. Sono stati fatti 6 tentativi	cm	50,00	0,50	€ 101,17	€ 50,59
13E	Lung. 125cm, primi 40cm diam. 45mm e restanti 85cm diam. 32mm. Poi ferro che non fanno allargare tutto il foro a 45mm	cm	125,00	1,25	€ 101,17	€ 126,46
	Altri 2 fori da 40cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	80,00	0,80	€ 101,17	€ 80,94
8W	Lung. 120cm, primi 40cm diam. 45mm e restanti 80cm diam. 32mm	cm	120,00	1,20	€ 101,17	€ 121,40
	Altri 5 fori da 40cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	200,00	2,00	€ 101,17	€ 202,34
8E	Lung. 70cm, primi 40cm diam. 45mm e restanti 30cm diam. 32mm, poi ferro	cm	70,00	0,70	€ 101,17	€ 70,82
	1 foro da 40cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	40,00	0,40	€ 101,17	€ 40,47
1W	Lung. 135cm, primi 40cm diam. 45mm e restanti 95 diam. 32mm. Poi ferro che non fanno allargare tutto il foro a 45mm	cm	135,00	1,35	€ 101,17	€ 136,58
	Altri 3 fori da 40cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	120,00	1,20	€ 101,17	€ 121,40
1E	Lung. 135cm, primi 40cm diam. 45mm e restanti 95 diam. 32mm. Poi ferro che non fanno allargare tutto il foro a 45mm	cm	135,00	1,35	€ 101,17	€ 136,58
	<b>Sala tamburi</b>					
	1 foro da 10cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	10,00	0,10	€ 101,17	€ 10,12
	1 foro da 40cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	40,00	0,40	€ 101,17	€ 40,47
	<b>Pianerottolo prima della centrale termica</b>					
	1 foro da 30cm e diam. 45mm, poi ferro	cm	30,00	0,30	€ 101,17	€ 30,35
	<b>Pavimento contrappesi funivia</b>					
	1 foro da 100cm e diam. 45mm, poi ghiaia, non sta su il buco nella ghiaia esce aria	cm	100,00	1,00	€ 101,17	€ 101,17
	Altri 3 fori da 5cm e diam. 45mm	cm	15,00	0,15	€ 101,17	€ 15,18
	Smontaggio cantiere					€ 500,00

Importo IVA esclusa	4.437,59 €
IVA	976,27 €
Totale	5.413,86 €

Cordiali saluti  
Plat Andrea